様式第１号の３

開 発 行 為 変 更 届 出 書

    年  月  日

久 留 米 市 長 あて

届出者 住所

氏名

都市計画法第３５条の２第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

 １ 開発許可番号        年   月   日     第   号の

変

更

に

係

る
事

項

２ 敷地の形状変更   有 ・ 無      （別図のとおり）

３ 工事施行者の

住所及び氏名

旧

新

４ 工 事 着 手

予 定 年 月 日

旧 年    月    日

新 年    月    日

５ 工 事 完 了

予 定 年 月 日

旧 年    月    日

新 年    月    日

変
更
の
理
由

注１ 変更に係る事項は、変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。

注２ ２について、次に掲げるものは、届出ではなく開発行為変更許可が必要です。

(1) 予定建築物等の敷地の規模の十分の一以上の増減を伴なうもの。

(2) 住宅以外の建築物又は第一種特定工作物の敷地の規模の増加を伴なうもので、当該敷地の規模が

千平方メートル以上となるもの。

    受  付